2022年 1月 13日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

役員の担当の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の担当変更を決定いたしましたので

お知らせします。

記

役員の担当変更（2022年 1月 13日付）

役職/氏名 新 現

取締役 井上 孝広
営業本部長

兼プレキャスト事業担当
営業本部長

変更の理由

プレキャスト事業における子会社運営を含めた営業販売面ならびに経営管理の強化のために行うも

のであります。

以上